



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERFIRMAET-MJ APS
PROMENADEN 20, 2625 VALLENSBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. januar 2021

Morten Meyer Jørgensen

CVR-NR. 38 72 37 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirmaet-MJ ApS Promenaden 20 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 38 72 37 74 Stiftet: 19. juni 2017 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Meyer Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af diverse maleropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		519.110	591.337
Personaleomkostninger.....	1	-497.624	-569.614
Af- og nedskrivninger.....		0	-29.000
DRIFTSRESULTAT		21.486	-7.277
Andre finansielle omkostninger.....		-608	-6
RESULTAT FØR SKAT		20.878	-7.283
Skat af årets resultat.....	2	-4.593	16.459
ÅRETS RESULTAT		16.285	9.176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		16.285	9.176
I ALT		16.285	9.176

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	8.000
Varebeholdninger.....		0	8.000
Udskudte skatteaktiver.....		11.866	16.459
Periodeafgrænsningsposter.....		780	0
Tilgodehavender.....		12.646	16.459
Likvide beholdninger.....		264.154	191.061
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		276.800	215.520
AKTIVER.....		276.800	215.520
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		44.896	28.611
EGENKAPITAL.....		94.896	78.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.449	37.108
Anden gæld.....		157.455	99.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.904	136.909
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		181.904	136.909
PASSIVER.....		276.800	215.520

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	28.611	78.611
Forslag til resultatdisponering.....		16.285	16.285
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	44.896	94.896

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	449.221	501.305	
Pensioner.....	35.697	46.229	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.571	9.226	
Andre personaleomkostninger.....	8.135	12.854	
	497.624	569.614	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	4.593	-16.459	
	4.593	-16.459	
